
 

 

 
           S.C. LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

 
 

___________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Lavori Pubblici e Manutenzioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539220 P. le Alessandro Ricchi, 1  

P. I.V.A.: 02315520920 fax 070 539748 09134 – Cagliari 

www.aobrotzu.it mail: gestioneimmobili@aob.it 
  

 

SSR 
SARDEGNA 

 
Oggetto: Procedura aperta telematica, ai sensi degli artt. 54, comma 3, 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per la 
conclusione di un Accordo Quadro con un unico operatore economico per la fornitura di materiale elettrico per le 
esigenze manutentive dei Presidi Ospedalieri dell’A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari – Piattaforma telematica: 
SardegnaCAT – Durata A.Q.: tre anni – Importo triennale fornitura: € 966.000,00 oltre I.V.A. di legge – Attribuzione 
funzioni e autorizzazione a contrarre. CIG: 9832766F2E 

 
AVVISO 

 
Con la presente si comunica che per indisponibilità del Responsabile Unico del Procedimento della gara in oggetto 

(rfq_412923), l'apertura della Busta di Qualifica prevista per oggi 18.07.2023 alle ore 9.30 attraverso il portale di e-

procurement SardegnaCAT, è rinviata al giorno 21.07.2023 alle ore 09:30. Nel caso si necessiti di ulteriori rinvii, seguirà 

comunicazione almeno 24 ore prima della nuova data fissata per l'apertura della busta di qualifica. 

 

 
Cagliari, lì 18.07.2023 
 
 

 
 

Il Direttore della S.C. Lavori Pubblici e Manutenzioni 
Ing. Gianluca Borelli 

 
 

http://www.aobrotzu.it/

		2023-07-18T11:42:44+0200
	BORELLI GIANLUCA




